
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Zlínského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Zlínský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Zlínský

 - 15.05.201214.05.2012

15.5.2012 6:59:59 - 14.5.2012 7:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Zlínský
KroměřížOkres

471585072 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Kroměříž, Kroměříž, Vrchlického 681/12 Jednotka profesionálních hasičů z města Kroměříž vyjela 
na žádost záchranné služby na pomoc při snesení 
pacientky ve městě Kroměříž.

14.5.2012 8:13:04

Stanice  Kroměříž Zdravotnická záchranná služba

Uherské HradištěOkres

471587072 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Uherské Hradiště, Boršice u Blatnice, Boršice u Blatnice Jednotka profesionálních hasičů z Uherského Brodu vyjela 
k zásahu na dopravní nehodu do obce Boršice u Blatnice. 
Jednalo se o dopravní nehodu 2 osobních automobilů. 
Jedna osoba byla předána do péče záchranné služby.

14.5.2012 9:32:32

Stanice  Uh.Brod Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

471639072 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Uherské Hradiště, Zlechov, Zlechov Jednotka HZS ZLK ze stanice Uherské Hradiště vyjela k 
nahlášené nehodě dvou osobních aut. Hasiči 
překontrolovali místo DN a zabezpečili vozidla proti požáru. 
Při nehodě nebyl nikdo zraněn.

14.5.2012 15:14:33

Stanice  Uh.Hradiště Policie ČR

VsetínOkres

471638072 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Vsetín Jednotka HZS ZLK stanice Vsetín vyjela ke spadenému 
stromu přes komunikaci. Na místě provedla pořezání a 
úklid vozovky.

14.5.2012 14:13:48

Stanice  Vsetín Policie ČR

471642072 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Vsetín, Rožnov pod Radhoštěm, Rožnov pod Radhoštěm Jednotka ZHS Rožnov pod Radhoštěm, na žádost 
záchranné služby, prováděla nasvícení plochy pro přistání 
vrtulníku. 

15.5.2012 2:53:46

Rožnov p/R

ZlínOkres

471635072 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Zlín, Zlín, Česká 4761 Jednotka HZS ze stanice Zlín, provedla snesení pacienta 
po resuscitaci pro ZZS

14.5.2012 12:52:11

Stanice  Zlín Zdravotnická záchranná služba

471637072 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Zlín, Vizovice, Vizovice Jednotka HZS ZLK stanice Zlín vyjela k dopravní nehodě 
dodávky, která vyjela mimo komunikaci. Na místě provedla 
zabezpečení vozidla proti požáru.

14.5.2012 13:37:35

hrtusTisk: Přihlášen:15.5.2012 7:17 1 2Strana /



Stanice  Zlín Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

1

1

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 7Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Zlínský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Zlínského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Zlínský za období:

Zasahující složky IZS

 - 15.5.2012 6:59:5914.5.2012 7:00:00

15.05.2012 - 14.05.2012

hrtusTisk: Přihlášen:15.5.2012 7:17 2 2Strana /


